ATLAS3000 MODEL UPS DAĞITIM PANOSU
UPS
GÜCÜ
(kVA)
GİRİŞ       KABLO
KESİTİ
ÇIKIŞ
KABLO
KESİTİ
TOPRAK
KABLO
KESİTİ
NH1
NH2
NH3
SG1 (0-1)
KONUMLU
PAKO ŞALTER
- ENVERSÖR
SG2 (0-1-2)
KONUMLU
PAKO ŞALTER
- ENVERSÖR
  10 3x4+4 mm² 3x4+4 mm² 1x4 mm² 40A 3x40A 3x32A
  15 3x4+4 mm² 3x4+4 mm² 1x4 mm² 50A 3x50A 3x40A
  20 3x6+6 mm² 3x6+6 mm² 1x6 mm² 63A 3x63A 3x50A
  30 3x10+10 mm² 3x10+10 mm² 1x10 mm² 80A 3x80A 3x63A
  40 3x16+10 mm² 3x16+10 mm² 1x10 mm² 100A 3x100A 3x80A
  45 3x25+16 mm² 3x16+10 mm² 1x10 mm² 125A 3x125A 3x100A
  60 3x50+16 mm² 3x35+10 mm² 1x16 mm² 160A 3x160A 3x125A
  80 3x50+35 mm² 3x35+25 mm² 1x25 mm² 200A 3x200A 3x160A
  90 3x70+50 mm² 3x50+35 mm² 1x35 mm² 200A 3x200A 3x160A
  100 3x70+50 mm² 3x50+35 mm² 1x35 mm² 250A 3x250A 3x200A
  120 3x95+70 mm² 3x70+50 mm² 1x50 mm² 300A 3x300A 3x250A
  150 3x120+95 mm² 3x95+70 mm² 1x70 mm² 300A 3x300A 3x250A
  200 3x150+95 mm² 3x120+70 mm² 1x70 mm² 400A 3x400A 3x300A
  250 3x300+150 mm² 3x185+95 mm² 1x95 mm² 630A 3x630A 3x400A